
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/310/2024 
RADY GMINY POTOK WIELKI 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Potok Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XLIII/303/2023 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 
28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 100.506,30zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 33.225.353,35zł, 
z tego dochody majątkowe 11.250.233,00zł, dochody bieżące 21.975.120,35zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 1.700.646,16zł, 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 619.453,00zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 100.506,30zł.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 38.780.506,35zł, 
z tego wydatki majątkowe 17.044.970,00zł, wydatki bieżące 21.735.536,35zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
1.700.646,16zł, 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 711.677,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potok Wielki 

 
 

Marian Giska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1038



Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 5 800,00 0,00 0,00 5 800,00

(dochody bieżące) 5 800,00 0,00 0,00 5 800,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 infrastruktura wodociągowa wsi 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00

01095 pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w tym: 2 455 465,00 0,00 0,00 2 455 465,00

(dochody bieżące) 388 000,00 0,00 0,00 388 000,00

(dochody majątkowe) 2 067 465,00 0,00 0,00 2 067 465,00

40002 dostarczanie wody 388 000,00 0,00 0,00 388 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 370 000,00 0,00 0,00 370 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

40095 pozostała działalność 2 067 465,00 0,00 0,00 2 067 465,00

6257 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(dochody majątkowe)

1 716 600,00 0,00 0,00 1 716 600,00

6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (dochody majątkowe)

350 865,00 0,00 0,00 350 865,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 5 159 418,00 0,00 0,00 5 159 418,00

(dochody bieżące) 414 850,00 0,00 0,00 414 850,00

(dochody majątkowe) 4 744 568,00 0,00 0,00 4 744 568,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 164 418,00 0,00 0,00 1 164 418,00

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (dochody bieżące) 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

6257 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(dochody majątkowe)

749 568,00 0,00 0,00 749 568,00

70095 pozostała działalność 3 995 000,00 0,00 0,00 3 995 000,00

6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (dochody 

majątkowe )

3 995 000,00 0,00 0,00 3 995 000,00

750 Administracja publiczna w tym: 89 663,00 0,00 0,00 89 663,00

Dochody budżetu Gminy Potok Wielki na 2024r.

Załącznik nr 1

do uchwały nr XLIV/310/2024

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 stycznia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1038



(dochody bieżące) 89 663,00 0,00 0,00 89 663,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w tym: 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

(dochody bieżące) 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

752 Obrona narodowa w tym: 800,00 0,00 0,00 800,00

(dochody bieżące) 800,00 0,00 0,00 800,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 0,00 800,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

800,00 0,00 0,00 800,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem w tym:

4 797 763,00 0,00 0,00 4 797 763,00

(dochody bieżące) 4 797 763,00 0,00 0,00 4 797 763,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 015,00 0,00 0,00 4 015,00

0350 wpływy z podatku od  działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej (dochody bieżące) 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 15,00 0,00 0,00 15,00

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywlinoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

658 600,00 0,00 0,00 658 600,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywlinoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 209 500,00 0,00 0,00 1 209 500,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn (dochody bieżące) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 105 200,00 0,00 0,00 105 200,00

0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowymj (dochody bieżące) 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej (dochody bieżące) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1038



0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (dochody bieżące) 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (dochody 

bieżące)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

75621 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 820 448,00 0,00 0,00 2 820 448,00

0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (dochody bieżące) 2 795 991,00 0,00 0,00 2 795 991,00

0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (dochody bieżące) 24 457,00 0,00 0,00 24 457,00

758 Różne rozliczenia w tym: 12 812 847,00 0,00 0,00 12 812 847,00

(dochody bieżące) 12 812 847,00 0,00 0,00 12 812 847,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 681 751,00 0,00 0,00 6 681 751,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 6 681 751,00 0,00 0,00 6 681 751,00

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 036 096,00 0,00 0,00 6 036 096,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 6 036 096,00 0,00 0,00 6 036 096,00

75814 różne rozliczenia finansowe 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

8510 wpływy z róznych rozliczeń (dochody bieżące) 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 2 584 680,00 0,00 0,00 2 584 680,00

(dochody bieżące) 64 680,00 0,00 0,00 64 680,00

(dochody majątkowe) 2 520 000,00 0,00 0,00 2 520 000,00

80101 szkoły podstawowe 2 526 180,00 0,00 0,00 2 526 180,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (dochody bieżące)

6 030,00 0,00 0,00 6 030,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 150,00 0,00 0,00 150,00

6330 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych) (dochody majątkowe)

2 520 000,00 0,00 0,00 2 520 000,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (dochody bieżące) 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (dochody bieżące) 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

852 Pomoc społeczna w tym: 530 657,86 0,14 0,00 530 658,00

(dochody bieżące) 530 657,86 0,14 0,00 530 658,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 domy pomocy społecznej 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

15 045,86 0,14 0,00 15 046,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) (dochody bieżące)

15 045,86 0,14 0,00 15 046,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 166 000,00 0,00 0,00 166 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) (dochody bieżące)

166 000,00 0,00 0,00 166 000,00

85216 zasiłki stałe 156 000,00 0,00 0,00 156 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) (dochody bieżące)

155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

2910 wpływy ze zwrotow dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (dochody bieżące)

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1038



85219 ośrodki pomocy społecznej 125 200,00 0,00 0,00 125 200,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 10,00 0,00 0,00 10,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

2 790,00 0,00 0,00 2 790,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) (dochody bieżące)

122 400,00 0,00 0,00 122 400,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) (dochody bieżące)

52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

85295 pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00 4 412,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

4 412,00 0,00 0,00 4 412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w tym: 252 110,19 506,16 0,00 252 616,35

(dochody bieżące) 252 110,19 506,16 0,00 252 616,35

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 pozostała działalność 252 110,19 506,16 0,00 252 616,35

2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(dochody bieżące)

252 110,19 0,00 0,00 252 110,19

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych przeciwdziałaniem 

COVID-19 (dochody bieżące )

0,00 506,16 506,16

855 Rodzina w tym: 1 636 615,00 0,00 0,00 1 636 615,00

(dochody bieżące) 1 636 615,00 0,00 0,00 1 636 615,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 617 510,00 0,00 0,00 1 617 510,00

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień (dochody bieżące ) 500,00 0,00 0,00 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 10,00 0,00 0,00 10,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

1 592 000,00 0,00 0,00 1 592 000,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami (dochody bieżące)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2910 wpływy ze zwrotow dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (dochody bieżące)

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 5,00 0,00 0,00 5,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami (dochody bieżące)

5,00 0,00 0,00 5,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

19 100,00 0,00 0,00 19 100,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody bieżące)

19 100,00 0,00 0,00 19 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 1 177 453,00 100 000,00 0,00 1 277 453,00

(dochody bieżące) 529 453,00 100 000,00 0,00 629 453,00

(dochody majątkowe) 648 000,00 0,00 0,00 648 000,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 648 000,00 0,00 0,00 648 000,00

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (dochody majątkowe)

648 000,00 0,00 0,00 648 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1038



90002 gospodarka odpadami komunalnymi 519 453,00 100 000,00 0,00 619 453,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (dochody 

bieżące)

519 453,00 100 000,00 0,00 619 453,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

90026 pozostałe działania związane z godpodarką odpadami 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 1 620 200,00 0,00 0,00 1 620 200,00

(dochody bieżące) 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

(dochody majątkowe) 1 270 200,00 0,00 0,00 1 270 200,00

92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 370 200,00 0,00 0,00 1 370 200,00

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych przeciwdziałaniem 

COVID-19 (dochody bieżące )

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Cowid-19 (dochody majątkowe)

1 270 200,00 0,00 0,00 1 270 200,00

92195 pozostała działalność 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dochody  budżetu ogółem w tym: 33 124 847,05 100 506,30 0,00 33 225 353,35

(dochody bieżące) 21 874 614,05 100 506,30 0,00 21 975 120,35

(dochody majątkowe) 11 250 233,00 0,00 0,00 11 250 233,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1038



I 33 500 256,90 139 800,14 39 800,00 33 600 257,04

a) wydatki majątkowe 13 830 746,00 0,00 0,00 13 830 746,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 533 746,00 0,00 0,00 12 533 746,00

- dotacje na inwestycje 1 297 000,00 0,00 0,00 1 297 000,00

b) wydatki bieżące 19 669 510,90 139 800,14 39 800,00 19 769 511,04

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 631 988,00 33 200,00 33 200,00 12 631 988,00

- dotacje 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 976 755,00 1 600,00 1 600,00 976 755,00

- obsługa długu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 4 910 767,90 105 000,14 5 000,00 5 010 768,04

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

01030 izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w tym:

285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

40002 dostraczanie wody 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00

600 Transport i łączność w tym: 847 178,82 0,00 0,00 847 178,82

a) wydatki majątkowe 432 786,83 0,00 0,00 432 786,83

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 432 786,83 0,00 0,00 432 786,83

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 414 391,99 0,00 0,00 414 391,99

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 33 100,00 0,00 0,00 33 100,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 381 291,99 0,00 0,00 381 291,99

60016 drogi publiczne gminne 847 178,82 0,00 0,00 847 178,82

a) wydatki majątkowe 432 786,83 0,00 0,00 432 786,83

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 432 786,83 0,00 0,00 432 786,83

b) wydatki bieżące 414 391,99 0,00 0,00 414 391,99

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 33 100,00 0,00 0,00 33 100,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 381 291,99 0,00 0,00 381 291,99

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 4 974 000,00 0,00 0,00 4 974 000,00

a) wydatki majątkowe 4 799 000,00 0,00 0,00 4 799 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 799 000,00 0,00 0,00 4 799 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Potok Wielki na 2024r.

Części Dz. Rozdz.

Załącznik nr 2

do uchwały nr XLIV/310/2024

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia  23 stycznia 2024r.

Treść Zwiekszenia Zmnijszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2024r.

Zadania własne w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1038



b) wydatki bieżące 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

70095 pozostała działalność 4 799 000,00 0,00 0,00 4 799 000,00

a) wydatki majątkowe 4 799 000,00 0,00 0,00 4 799 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 799 000,00 0,00 0,00 4 799 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa w tym: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

71095 pozostała działalność 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

750 Administracja publiczna w tym: 4 634 569,00 5 000,00 5 000,00 4 634 569,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 4 634 569,00 5 000,00 5 000,00 4 634 569,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 543 148,00 0,00 0,00 3 543 148,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 936 421,00 5 000,00 5 000,00 936 421,00

75022 rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 177 000,00 0,00 0,00 177 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 430 092,00 0,00 0,00 3 430 092,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 430 092,00 0,00 0,00 3 430 092,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 996 000,00 0,00 0,00 2 996 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 429 092,00 0,00 0,00 429 092,00

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 5 000,00 5 000,00 61 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 61 000,00 5 000,00 5 000,00 61 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 61 000,00 5 000,00 5 000,00 61 000,00

75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 559 529,00 0,00 0,00 559 529,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 559 529,00 0,00 0,00 559 529,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 487 148,00 0,00 0,00 487 148,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 72 381,00 0,00 0,00 72 381,00

75095 pozostała działalność 406 948,00 0,00 0,00 406 948,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 406 948,00 0,00 0,00 406 948,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 346 948,00 0,00 0,00 346 948,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w tym: 531 639,42 0,00 0,00 531 639,42

a) wydatki majątkowe 62 538,47 0,00 0,00 62 538,47

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 538,47 0,00 0,00 62 538,47

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 469 100,95 0,00 0,00 469 100,95

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 336 100,95 0,00 0,00 336 100,95

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

a) wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 ochotnicze straże pożarne 461 639,42 0,00 0,00 461 639,42

a) wydatki majątkowe 52 538,47 0,00 0,00 52 538,47

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 538,47 0,00 0,00 52 538,47

b) wydatki bieżące 409 100,95 0,00 0,00 409 100,95

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 276 100,95 0,00 0,00 276 100,95

75421 zarządzanie kryzysowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1038



b) wydatki bieżące 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego w tym: 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

- obsługa długu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia w tym: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

75814 różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

75818 rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 13 241 750,00 34 800,00 34 800,00 13 241 750,00

a) wydatki majątkowe 3 715 000,00 0,00 0,00 3 715 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 715 000,00 0,00 0,00 3 715 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 9 526 750,00 34 800,00 34 800,00 9 526 750,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 004 608,00 33 200,00 33 200,00 8 004 608,00

- dotacje 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 297 555,00 1 600,00 1 600,00 297 555,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 089 587,00 0,00 0,00 1 089 587,00

80101 szkoły podstawowe 10 862 442,00 0,00 0,00 10 862 442,00

a) wydatki majątkowe 3 615 000,00 0,00 0,00 3 615 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 615 000,00 0,00 0,00 3 615 000,00

b) wydatki bieżące 7 247 442,00 0,00 0,00 7 247 442,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 364 010,00 0,00 0,00 6 364 010,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 224 375,00 0,00 0,00 224 375,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 659 057,00 0,00 0,00 659 057,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 808 854,00 0,00 0,00 808 854,00

a) wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

b) wydatki bieżące 708 854,00 0,00 0,00 708 854,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 647 002,00 0,00 0,00 647 002,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 804,00 0,00 0,00 31 804,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 30 048,00 0,00 0,00 30 048,00

80104 przedszkola 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

- dotacje 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 492 118,00 700,00 700,00 492 118,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 492 118,00 700,00 700,00 492 118,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 417 097,00 700,00 700,00 417 097,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 958,00 0,00 0,00 14 958,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 60 063,00 0,00 0,00 60 063,00

80107 świetlice szkolne 132 097,00 300,00 300,00 132 097,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 132 097,00 300,00 300,00 132 097,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 114 930,00 300,00 300,00 114 930,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 204,00 0,00 0,00 6 204,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 10 963,00 0,00 0,00 10 963,00

80113 dowożenie uczniów do szkół 208 000,00 0,00 0,00 208 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1038



a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 208 000,00 0,00 0,00 208 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 208 000,00 0,00 0,00 208 000,00

80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 33 800,00 0,00 33 800,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 33 800,00 0,00 33 800,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 32 200,00 0,00 32 200,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00

80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

520 179,00 0,00 33 800,00 486 379,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 520 179,00 0,00 33 800,00 486 379,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 461 569,00 0,00 32 200,00 429 369,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 214,00 0,00 1 600,00 18 614,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 38 396,00 0,00 0,00 38 396,00

80195 pozostała działalność 69 560,00 0,00 0,00 69 560,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 69 560,00 0,00 0,00 69 560,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 69 560,00 0,00 0,00 69 560,00

851 Ochrona zdrowia w tym: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 36 800,00 0,00 0,00 36 800,00

- dotacje 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 26 200,00 0,00 0,00 26 200,00

85153 zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 500,00 0,00 0,00 78 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 78 500,00 0,00 0,00 78 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 36 800,00 0,00 0,00 36 800,00

- dotacje 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 24 700,00 0,00 0,00 24 700,00

852 Pomoc społeczna w tym: 1 767 570,86 0,14 0,00 1 767 571,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 767 570,86 0,14 0,00 1 767 571,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 823 638,00 0,00 0,00 823 638,00

- dotacje 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 462 200,00 0,00 0,00 462 200,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 480 732,86 0,14 0,00 480 733,00

85202 domy pomocy społecznej 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

15 045,86 0,14 0,00 15 046,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 15 045,86 0,14 0,00 15 046,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 045,86 0,14 0,00 15 046,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

211 000,00 0,00 0,00 211 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 211 000,00 0,00 0,00 211 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 211 000,00 0,00 0,00 211 000,00

85216 zasiłki stałe 156 000,00 0,00 0,00 156 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 156 000,00 0,00 0,00 156 000,00

- dotacje 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 759 200,00 0,00 0,00 759 200,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1038



b) wydatki bieżące 759 200,00 0,00 0,00 759 200,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 682 328,00 0,00 0,00 682 328,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 74 572,00 0,00 0,00 74 572,00

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 625,00 0,00 0,00 143 625,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 143 625,00 0,00 0,00 143 625,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 141 310,00 0,00 0,00 141 310,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 315,00 0,00 0,00 2 315,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 86 700,00 0,00 0,00 86 700,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 86 700,00 0,00 0,00 86 700,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 700,00 0,00 0,00 86 700,00

85295 pozostała działalność 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

855 Rodzina w tym: 93 077,00 0,00 0,00 93 077,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 93 077,00 0,00 0,00 93 077,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 37 819,00 0,00 0,00 37 819,00

- dotacje 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 40 258,00 0,00 0,00 40 258,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- dotacje 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

85504 wspieranie rodziny 39 077,00 0,00 0,00 39 077,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 39 077,00 0,00 0,00 39 077,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 37 819,00 0,00 0,00 37 819,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 258,00 0,00 0,00 1 258,00

85508 rodziny zastępcze 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 4 305 147,76 100 000,00 0,00 4 405 147,76

a) wydatki majątkowe 3 484 970,76 0,00 0,00 3 484 970,76

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 484 970,76 0,00 0,00 3 484 970,76

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 820 177,00 100 000,00 0,00 920 177,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 62 875,00 0,00 0,00 62 875,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 757 302,00 100 000,00 0,00 857 302,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 448 000,00 0,00 0,00 3 448 000,00

a) wydatki majątkowe 3 448 000,00 0,00 0,00 3 448 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 448 000,00 0,00 0,00 3 448 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 gospodarka odpadami komunalnymi 611 677,00 100 000,00 0,00 711 677,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 611 677,00 100 000,00 0,00 711 677,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 62 875,00 0,00 0,00 62 875,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 548 802,00 100 000,00 0,00 648 802,00

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

a) wydatki majątkowe 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1038



b) wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

90015 oświetlenie ulic, placów  i dróg 194 970,76 0,00 0,00 194 970,76

a) wydatki majątkowe 19 970,76 0,00 0,00 19 970,76

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 970,76 0,00 0,00 19 970,76

b) wydatki bieżące 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

90095 pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 2 234 160,83 0,00 0,00 2 234 160,83

a) wydatki majątkowe 1 297 000,00 0,00 0,00 1 297 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 1 297 000,00 0,00 0,00 1 297 000,00

b) wydatki bieżące 937 160,83 0,00 0,00 937 160,83

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 735 000,00 0,00 0,00 735 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 202 160,83 0,00 0,00 202 160,83

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 515 000,00 0,00 0,00 515 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 515 000,00 0,00 0,00 515 000,00

- dotacje 515 000,00 0,00 0,00 515 000,00

92116 biblioteki 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00

- dotacje 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00

92120 ochrona zabytów i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

a) wydatki majątkowe 1 297 000,00 0,00 0,00 1 297 000,00

- dotacje na inwestycje 1 297 000,00 0,00 0,00 1 297 000,00

b) wydatki bieżące 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

- dotacje 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00

92195 pozostała działalność 202 160,83 0,00 0,00 202 160,83

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 202 160,83 0,00 0,00 202 160,83

- wydatki na realizację zadań statutowych 202 160,83 0,00 0,00 202 160,83

926 Kultura fizyczna w tym: 142 163,21 0,00 0,00 142 163,21

a) wydatki majątkowe 39 449,94 0,00 0,00 39 449,94

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 449,94 0,00 0,00 39 449,94

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 102 713,27 0,00 0,00 102 713,27

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 713,27 0,00 0,00 5 713,27

92695 pozostała działalność 142 163,21 0,00 0,00 142 163,21

a) wydatki majątkowe 39 449,94 0,00 0,00 39 449,94

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 449,94 0,00 0,00 39 449,94

b) wydatki bieżące 102 713,27 0,00 0,00 102 713,27

- dotacje 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 713,27 0,00 0,00 5 713,27

II 3 436 420,15 0,00 0,00 3 436 420,15

a) wydatki majątkowe 3 171 041,00 0,00 0,00 3 171 041,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 171 041,00 0,00 0,00 3 171 041,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 265 379,15 0,00 0,00 265 379,15

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 160 165,38 0,00 0,00 160 165,38

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 105 213,77 0,00 0,00 105 213,77

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w tym:

2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

a) wydatki majątkowe 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

Programy finansowane z udziałem środków UE  w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1038



- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 pozostała działalność 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

a) wydatki majątkowe 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 067 015,00 0,00 0,00 2 067 015,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 1 104 026,00 0,00 0,00 1 104 026,00

a) wydatki majątkowe 1 104 026,00 0,00 0,00 1 104 026,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 104 026,00 0,00 0,00 1 104 026,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 104 026,00 0,00 0,00 1 104 026,00

a) wydatki majątkowe 1 104 026,00 0,00 0,00 1 104 026,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 104 026,00 0,00 0,00 1 104 026,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w tym: 265 379,15 0,00 0,00 265 379,15

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 265 379,15 0,00 0,00 265 379,15

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 160 165,38 0,00 0,00 160 165,38

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 105 213,77 0,00 0,00 105 213,77

85395 pozostała działalność 265 379,15 0,00 0,00 265 379,15

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 265 379,15 0,00 0,00 265 379,15

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 160 165,38 0,00 0,00 160 165,38

- wydatki na realizację zadań statutowych 105 213,77 0,00 0,00 105 213,77

III 1 700 140,00 506,16 0,00 1 700 646,16

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 700 140,00 506,16 0,00 1 700 646,16

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 221 578,00 0,00 0,00 221 578,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 450 381,00 496,24 0,00 1 450 877,24

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 28 181,00 9,92 0,00 28 190,92

750 Administracja publiczna w tym: 79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa w tym:

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

752 Obrona narodowa w tym: 800,00 0,00 0,00 800,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 800,00 0,00 0,00 800,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1038



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 800,00 0,00 0,00 800,00

75212 pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 0,00 800,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 800,00 0,00 0,00 800,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 800,00 0,00 0,00 800,00

852 Pomoc społeczna w tym: 7 202,00 0,00 0,00 7 202,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 7 202,00 0,00 0,00 7 202,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 750,00 0,00 0,00 2 750,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 4 452,00 0,00 0,00 4 452,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 2 790,00 0,00 0,00 2 790,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 790,00 0,00 0,00 2 790,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 750,00 0,00 0,00 2 750,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 40,00 0,00 0,00 40,00

85295 pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00 4 412,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 4 412,00 0,00 0,00 4 412,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 4 412,00 0,00 0,00 4 412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w tym: 0,00 506,16 0,00 506,16

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 506,16 0,00 506,16

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 496,24 0,00 496,24

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 9,92 0,00 9,92

85395 pozostała działalność 0,00 506,16 0,00 506,16

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 506,16 0,00 506,16

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 496,24 0,00 496,24

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 9,92 0,00 9,92

855 Rodzina w tym: 1 611 100,00 0,00 0,00 1 611 100,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 611 100,00 0,00 0,00 1 611 100,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 140 540,00 0,00 0,00 140 540,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 447 631,00 0,00 0,00 1 447 631,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 22 929,00 0,00 0,00 22 929,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 592 000,00 0,00 0,00 1 592 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 592 000,00 0,00 0,00 1 592 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 140 540,00 0,00 0,00 140 540,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 447 631,00 0,00 0,00 1 447 631,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 829,00 0,00 0,00 3 829,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świdczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 

2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 100,00 0,00 0,00 19 100,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 19 100,00 0,00 0,00 19 100,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 19 100,00 0,00 0,00 19 100,00

IV 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

a) wydatki majątkowe 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na pomoc finansową dla innych jst w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1038



- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność w tym: 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

a) wydatki majątkowe 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 drogi publiczne powiatowe 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

a) wydatki majątkowe 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

- dotacje na inwestycje 43 183,00 0,00 0,00 43 183,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

38 680 000,05 140 306,30 39 800,00 38 780 506,35

a) wydatki majątkowe 17 044 970,00 0,00 0,00 17 044 970,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 704 787,00 0,00 0,00 15 704 787,00

- dotacje na inwestycje 1 340 183,00 0,00 0,00 1 340 183,00

b) wydatki bieżące 21 635 030,05 140 306,30 39 800,00 21 735 536,35

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 013 731,38 33 200,00 33 200,00 13 013 731,38

- dotacje 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 427 136,00 2 096,24 1 600,00 2 427 632,24

- obsługa długu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 044 162,67 105 010,06 5 000,00 5 144 172,73

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu ogółem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1038


	UCHWAŁA NR XLIV/310/2024 RADY GMINY POTOK WIELKI z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-06T13:14:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




